früher genannten Korrekturen. Die Festschrift in Leipzig mit Kapital, in den vorliegenden Hff. von einander abweichend, ist für ein Zitat des rassen Korrektors, verweilt sich aber nicht bis HL 290ⁿ — ganz II, cap. 7, von der ab sind mir noch die roten Ueberchriften des rassen Originals vorhanden, die Festschrift ist nicht fortgesetzt, ^{außer bei pag. 15-20.} da das rassen Blatt (all 288) entgegen ist, beginnt der Text erst im 4. Day. Das rassen Feil.

HL 275ⁿ [all 289]:

ad amoris originem. sed immoderate exigitur. Nam cogitacio non solet ad mentem redire / et ideo ex eo non potest amor oriri.

Inter quas personas sit amor. Cap. 5^m.

Hoc autem est precipue in amore Notandum...

HL 277ⁿ spricht der rassen Feil mit Day. 10: Preterea unum in masculis plus quam in feminis reperimus quia quidam (!) masculus nobilissimus invenitur ut puta clericus.)

Incipit 2^a pars de personis amantibus. Primo de amore
plebei viri cum plebea femina. [Hijus] In hoc libro
Et continet 20 capitula.

Cap. primum. Accedat igitur ad plebeam plebeus et
tali sermone ad eam loquatur. ...

Sl. 319^o Hysus Ino 3^o mit dem 20. de amore metricum:
ergo ad hec doctrinam non debes postulare.

Incipit 3^a pars Et primo qualiter
amor sit conseruandus.

[H]oniam igitur sufficienter superius a nobis est de
amoris acquisitione narratum ...

Sl. 334^o Hysus Ino 3. 7^o: et eas per diuersas mundi partes cunctis
amantibus ediderunt. etc. |

Sl. 334^o: Finis capitulorum tercię partis. Incipit 4^{ta} pars et
ultima. que est de fuga amoris.

Primo fugiendus est amor quia contrarius diuino mandato.

Hic que ad tue mentis constanciam vigili mente |
conscipimus Gualtere venerande amice ...

Sl. 346^o Hysus Ino 4. 7^o: amorem totis viribus euitare | et eius
penitus calcare mandata. |

Incipit: Hic epilogat auctor.

Hic tibi subtiliter et fideliter examinatis que tibi
presenti libello | mandamus ...

Sl. 346^o Ino Hysus: Caue ergo Gualtere amoris exercere man-
data et continua ui. | gelacionem elaborare ...
quia eiusdem sponsi voce testante nescimus diem
neque horam.

Explicit liber amoris.

Incipit Ino Kapf Ino 4^{ta} parte vngarische finta vngar von Ino 4^{ta} parte
Hysus Ino 4^{ta} parte vngarische finta vngar auf Sl. I^o:

Enigma sequitur.

Es ist ainem zu eng / vnd exainen gerecht vnd dreyen
zu weyt | Solutio est amor viri susceptus in mulierem
vel vice versa / ipsa ignorante | amor est nimis artus ...

Versus Iohannae papissae

Walther, Int. carm. 13644.

Si ad tertium deveniet | nimis amplus et periculosus |

consentitur. | *Ein Uebersetzung des Dinsten Satzes steht auf der Jagend von Augustin*

Arts. Ort des Biedersteins
 Summ: *Papissa meretrix dicit ad amasium suum scilicet papam.*

Noscere me poteris | tua sum | formosa peccatrix

Quod corona negat notat hoc inter crura cicatrix. |

Unde dum papa demoniacum adiuravit, dyabolus dicit ei:

papa pater patrem papisse pandito partum |

Et tibi curus edam de corpore quando recedam: |

¶ Hec abbatissa nunquam fuit igne fusa |

Dyabolus dicit ad jesum ¶ es tu ego sum crucis christi

damian: id est creatura dei crucifixa.

Vgl. *Ein. Gf. A. XI. 71. Nr. 19.* [Versus de papa quae fuit mulier].

12. Epistola amasoria coloribus tecta cuidam
virgini consecratae directa et responsiva
ab eadem ad eundem.

Non sine arphan hand des Gufalt's manganis auf H. I. 5.

H. 347^o Anf.: Epistola amasoria coloribus tecta | cuidam
 virgini consecratae directa.

Vanden am Rand: vide quedam epitaphia | puellarum
 in codice russo | spisso tractatum poeticalium | ak^o 232.
 vide et ibidem | saphonem. ak^o 235. | Et in hoc illo co-
 dice plura | in metro vide plura ak^o 281.

Anf. des Briefes: Virgini speciose morum decore sobrio
 cunctis graciose | stus se cum omni reverencia |
 et honore ut splendore gemme saphiree aureola pre-
 ciatur ...

Gf.: O peramabilis et amanda fecimus et amata | vestre |
 complacemat mansuetudini quam citius licebit favori
 me vestra presentia tam | desiderata letari ; :-

Responsiva ab eadem ad eundem ut et | ipse in eam
 paleato modo aliquid | consentit quod palam rationibus
 contradicit. |

Vestris apicibus exarata licet indigna tamen non ingrata

Versus da Cavicholo.

Hälther, Imt. mrm. 15895.

Literatur s. bei Besomi a.O.

Inuolans am Rand: vide plus muliebres epistolas in facietis
proggij akp 211 F.

Aut. Ins. S. S. Viro reuerende et honoris (?), sua humilis et
abiecta monialis affectum | velud inse prosperitatis
honesta Fromum carte ✓recepti ...

Ll. 347^o Dyl.: expedit | ut a nobis fuge pronosticum ob fame
gloriam teneatur; :-

Raff. Ins. S. S. V. laor.

13. Quæstio cuiusdam sponsæ ad Canichiolum maritum suum civem Papiensem.

Non minus andru Gern' als in vorungangangonan Wirta.

Ll. 348^o: Quæstio cuiusdam [!] sponse ad canichiolum | maritum
suum civem papiensem.

Quid si non fueram canichiole digna marito |

Instabas tanta sedulus ante prece

Scilicet ipsa thoro noctes ieiunia; | lacrem

Diceret et solo nomine nupta tibi
.....

In Form sinas Gopfwäst zersiffen der Gattin, wolche dem
Gatten Veruagklichigung seiner sphaischen Pflizten vorweist,
mit Lemichiole, wolche sich gegen die Vermueftu war-
tridigt.

Ll. 350^o Dyl.: Pedicant reges at non furantur. amarent

Dij pueros. quid nisi canichiolus amet

o Annuo. c Sed celeri venit ecce aurelius ecce

Sponsa gradu. hic fiet iam noua preda tibi

Hunc lacte atque hunc stringe sinu. mille oscula fige

Ire ego clamaum dissimulabo forum.

Laus deo.

14. Baptista Dionysius, Carmina.

Vou der raffen Gern' der Insalts vorzueignisse auf Ll. I^o.

Ll. 350^o: Doctissimo valentino eber etc. Tuus succincta / paratus
baptista dijoniensis. |

Si tibi nil dedero nugarum forte mearum /

(Dii melius) dices immemorem esse tui. |

Quid faciam / nostra est nimium lasciva camera //

Nil pudet hanc cernis vndique nuda patet. | ...

Omne feras punctum / sic iungitur utile dulci /

nam priamum prohibent sic genuisse mores. |

vale.

fin Valentini Eber eius Oingeburg nata am 30. Jan.

1504 an sua Universität Freiburg / Sr. immutabilisist.

Doctissimo juris licenciato domino Jacobo Sam tuus ad vota |
paratissimus baptista dijoniensis. |

Sperna diu (docti veteres dicere) retentum /

Vertitur in scabiem / res mihi nota satis. | ...

Quin etiam cunctos potius paliare dolores /

Jacobe quam geminas coniacere vale. |

etc.

Gl'ioser der Familie Samm eius Oingeburg in der Gengen
in der Matritel der Univ. Freiburg / Sr. Dpl. Jur. / unumquisque
Doctissimo vtriusque juris doctori domino sigismundo

Cesareo / consiliario / fautori suo optimo.

Non impune tuum legi sigismunde libellum /

Si mihi non credis carmina nostra lege. | ...

Ll. 351^o Kll.: Quid moror hic / mammae denique consumpserat omnes

Non igitur futuras ni prius ipse vides.

vale.

Doctissimo ac virorum optimo domino wolfgango forchtwayer |

Cesareo secretario amico et fautori suo observandissimo. |

Verus amor quo te merito complector amice //

Care / quidem suadet scribere pauca tibi. | ...

Si nihil est / toto proleuas corpore penem //

ut sus in cenno voluitur. ipse. vale. |

Tuus re ipso paratissimus baptista dijoniensis. |

Item ad eundem.

Parua quidem fautor: rerum et mihi copia parua //

Munera sunt: tanto nec meo digna viro |

L. 351⁷⁰: Hinc poterit quamuis debilitare potest |

Non tocköff, non Karnmetz, non rigel est inclitus iste |

Nec tu auguste mihi qui deus alter eras.

Dudum aduersa pati, casus docere sinistra | ...

Verbo sum non esse [?] tuum wolfgangi videbis |

dionisium: qui nunc tot tibi verba canit |

Interca placidus precor hec munera serues |

Me quoque: si dignus videor amore tui //

Utere si qua valent miseri: sic feruidus instat |

Hic animus poterit in tua vota vale. |